
 

 

Beef Stew Meat 01340 

Rochester Meat Company 

Ingredients:  
Beef.       Contains no allergens.
Notes: 
As per Genesis software database 
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